PAGE

В Могилевский горисполком

__________________________________

                                                         __________________________________

                            (Ф.И.О.)

__________________________________

                             (адрес)
__________________________________

                      (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о даче согласия на отчуждение жилого помещения (продажу, обмен, дарение), ________________________________
по адресу: г.Могилев, __________________________________________
в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные в дееспособности судом, (нужное подчеркнуть)
либо жилого помещения, закрепленного за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, (нужное подчеркнуть)
либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним при устройстве их на государственное обеспечение в детские интернатные учреждения, государственные учреждения образования, реализующие образовательные программы профессионально-технического, среднего специального или высшего образования, образовательную программу подготовки лиц к поступлению в учреждения образования Республики Беларусь, детские дома семейного типа, в опекунские, приемные семьи:(нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Продажа, обмен, дарение) производится в связи с _________________
Дата _______________ 2025 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________
В Могилевский горисполком

 ОБРАЗЕЦ
1.1.3

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о даче согласия на отчуждение жилого помещения (продажу, обмен, дарение), 2 комнатной квартиры
по адресу: г.Могилев, ул. Королева, 23-9
в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные в дееспособности судом, (нужное подчеркнуть)
либо жилого помещения, закрепленного за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, (нужное подчеркнуть)
либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним при устройстве их на государственное обеспечение в детские интернатные учреждения, государственные учреждения образования, реализующие образовательные программы профессионально-технического, среднего специального или высшего образования, образовательную программу подготовки лиц к поступлению в учреждения образования Республики Беларусь, детские дома семейного типа, в опекунские, приемные семьи:(нужное подчеркнуть)
Иванов Сергей Иванович 16 декабря 2000 года рождения.

(Продажа, обмен, дарение) производится в связи с переездом в г.Минск.
Дата 3декабря 2025г.                                                  Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________